
e-Kniha  týdne  #13:  Hry  do
kapsy (série)
Seriál Knihovny FF UK pravidelně přináší tipy na zajímavé
elektronické  tituly  z  nabídky  UK.  Tipem  tohoto  týdne  je
pětidílná série Hry do kapsy, která přináší desítky přehledně
řazených sociálně psychologických, motorických a kreativních
her pro všechny věkové kategorie. Série může být přínosem
nejen zájemcům o obory psychologie či pedagogiky.

Přístup a odkazy
Série je přístupná na platformě EBSCO eBooks a je možné ji
číst  on-line  v  prohlížečích,  anebo  formou  off-line

elektronické  výpůjčky  až  na  14  dní  na  počítačích  či  v
mobilních  zařízeních  (Android,  iOS).

Všechny  díly  série  lze  vyhledat  přes  celouniverzitní
vyhledávač  UKAŽ  (https://ukaz.cuni.cz)  anebo  přímo
z  platformy  EBSCO  eBooks,  přístupem  přes  Portál
elektronických  zdrojů.  PŘEJÍT.
Připomeňte si, jak elektronická výpůjčka funguje v našem
názorném videonávodu. PŘEJÍT.
Více informací o elektronických zdrojích. PŘEJÍT

Více o titulu
Soubor  přehledně  uspořádaných  her  na  jednotlivých  listech,
které lze nosit s sebou. Hry jsou rozděleny a barvou podkladu
listu  odlišeny  podle  svého  zaměření  na  hry  sociálně
psychologické,  motorické  a  kreativní.  Každý  list  obsahuje
následující informace: zaměření hry, její téma a název, cíl
(například  rozvoj  důvěry,  spolupráce,  vytrvalosti,
obratnosti), počet účastníků hry a jejich věk, čas potřebný na

https://www.ff.cuni.cz/2019/09/e-kniha-tydne-13-hry-kapsy-serie/
https://www.ff.cuni.cz/2019/09/e-kniha-tydne-13-hry-kapsy-serie/
https://www.ff.cuni.cz/wp-content/uploads/2019/09/0013-hry-do-kapsy.png
https://ukaz.cuni.cz
https://ezdroje.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=729
https://www.ff.cuni.cz/knihovna/knihovni-fondy/e-knihy/#offline
https://www.ff.cuni.cz/knihovna/elektronicke-informacni-zdroje/


přípravu a na hru, její náročnost, vhodné prostředí a potřebné
pomůcky,  upozornění  pro  vedoucí  (například  na  možná
nebezpečí),  popis  průběhu  hry  a  možností  různých  variant,
způsoby vyhodnocení.


